令和４年２月吉日

閉校記念事業 実行委員会の皆様

遊佐町立蕨岡小学校

閉校記念事業実行委員会

実行委員長 髙橋 正樹

第３回 遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業

実行委員会中止のお知らせ

 余寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先日、開催についてご案内しておりました標記の会（２月１７日）につきまして、

庄内地方での新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、急遽中止させていただくこととなり

ました。

なお、各部会の準備を進めていくにあたり、事務局から個別に相談させていただくこと

もあります。ご了承ください。

ご不明な点等ございましたら、下記にお問合せをお願いいたします。急な連絡となりま

したこと深くお詫び申し上げます。何卒変わらぬご理解とご協力をいただきますようお願

い申し上げます。

【お問い合わせ】

遊佐町立蕨岡小学校

教頭 武田 裕一

TEL ７２－２２４１

FAX ７２－２３２８